TEL 086-243-9011
        FAX 243-9055

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　標題について、折込広告の完全作業を行うため、下記により取り扱いをさせて頂き

ますので、宜しくお願い申し上げます。

Ⅰ 年末年始の岡山県内搬入および申し込み日

※ 上記申し込み・搬入日の午前中までにお願いします。曜日の     印は当社休業日です。

※ 2022年12月30日より2023年1月4日まで年末年始の休業とし、2023年1月5日[木曜]より通常通り営業

いたします。

※ 折込広告納品後の変更および中止は、業務が混乱し、思わぬ折込事故を誘発する場合もございます

のでお断りさせていただきます。

※ 県外地区及び詳細につきましては、当社までお問い合わせ下さい。

Ⅱ 2023年の新聞休刊予定日

1月 2日 5月 15日 9月 11日

2月 13日 6月 12日 10月 10日

3月 13日 7月 10日 11月 13日

4月 17日 8月 14日 12月 11日
※選挙等の情勢しだいで変更もあります。

以上

岡山市北区 西長瀬１２０８ー１４

〔月〕付朝刊

〔火〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

2022年 11月

記

お 得 意 様 各 位

年 末 年 始 の 折 込 広 告 申 し 込 み 搬 入 に つ い て の お 願 い

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

〔月〕付朝刊

年     月

折 込 日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

曜     日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 休 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月

20日 21日 21日 21日 22日 23日 26日 26日 26日 22日 26日 26日 26日 27日 28日 28日 28日 28日

12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 12月 1月 1月 1月 1月

21日 22日 22日 22日 23日 26日 27日 27日 27日 23日 日 27日 27日 27日 28日 5日 5日 5日 5日

刊

折込搬入日

明細申込日

2023年 (令和5年)  01月2022年 (令和4年)  12月